Проект
УКАЗ

ГЛАВЫ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в состав Экспортного совета
при Главе Кабардино-Балкарской Республики, утвержденный Указом Главы Кабардино-Балкарской Республики «Об Экспортном совете при Главе Кабардино-Балкарской Республики» от 25 января 2018 г. № 7-УГ

      1.  Внести в состав Экспортного совета при Главе Кабардино-Балкарской Республики, утвержденный Указом Главы Кабардино-Балкарской Республики «Об Экспортном совете при Главе Кабардино-Балкарской Республики» от 25 января 2018 г. № 7-УГ, следующие изменения:

а) включить в состав Совета следующих лиц:

	Ахубеков Ш.А.
	министр промышленности и торговли Кабардино-Балкарской Республики

	Уянаева А.М.
	советник Главы  Кабардино-Балкарской Республики

	Хажуев В.Ш.
	руководитель регионального отделения работодателей «Союз промышленников и предпринимателей Кабардино-Балкарской Республики»  (по согласованию)

	Чочаев А.М.

	исполняющий обязанности генерального директора  АО «Корпорация развития Кабардино-Балкарской Республики»;

б)   наименование должности Кайсинова З.А. изложить в следующей редакции: директор  некоммерческой организации «Фонд поддержки предпринимательства Кабардино-Балкарской Республики»;

в) исключить из состава Совета Губашиева З-Г.А.

[bookmark: _GoBack]2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

           Глава
Кабардино-Балкарской
       Республики         	            Ю.Коков

город  Нальчик